

ROZPOČET

Stavba: Prístavba a rekonštrukcia požiarnej zbrojnice DHZO - Partizánske

Objekt: Elektroinštalácie

Objednávateľ: Mesto Partizánske

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Tomášová, Ivanka, Ing. Horňák

Dátum: 15. 2. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				2 783,89	0,222
21-M		Elektromontáže				2 783,89	0,222
81	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-16, uložená pod omietkou	m	14,000	1,01	14,14	0,000
82	345710005455.S	Rúrka ohybná 2316E s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, D 16 mm	m	14,000	0,36	5,04	0,007
1	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	38,000	1,21	45,98	0,000
2	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	38,000	0,25	9,50	0,001
13	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	12,000	0,90	10,80	0,000
14	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	15,000	1,34	20,10	0,000
16	210110041	Spínače poloizapustené a zapustené vrátane zapojenia jednofázového - radenie 1	ks	4,000	1,95	7,80	0,000
17	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	4,000	4,40	17,60	0,000
18	210110043	Spínač poloizapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	2,56	7,68	0,000
19	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	3,000	3,89	11,67	0,000
22	210110043	Spínač poloizapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,000	2,56	2,56	0,000
23	3450202940	Prepínač 3558-A51340 6+1	ks	1,000	3,97	3,97	0,000
20	210110045	Spínač poloizapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	1,000	2,24	2,24	0,000
21	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	1,000	4,40	4,40	0,000
69	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	5,30	5,30	0,000
70	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	1,000	3,52	3,52	0,000
24	210111011	Domová zásuvka poloizapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,000	3,63	32,67	0,000
25	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	9,000	2,52	22,68	0,001
45	210193080	Zásuvková rozvodnica, povrchová montáž	ks	4,000	9,84	39,36	0,000
46	3570333000	Zásuvková rozvodnica - 1x32A, 1x16A, 2x320V IP66	ks	4,000	44,00	176,00	0,052
30	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	5,000	4,64	23,20	0,000
31	3486301970	Ledkové úsporné zabudovateľné svietidlo, IP23, EVG, D=228mm	ks	5,000	22,56	112,80	0,011
32	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	3,000	5,33	15,99	0,000
33	3484301010	Ledkové úsporné vonkajšie svietidlo, IP=54, D=280mm	ks	3,000	22,53	67,59	0,005
61	210201063	Zapojenie svietidla IP40, 4 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	5,000	5,06	25,30	0,000
62	3486301870	Ledkové úsporné vlničkové svietidlo s lineárnou žiarivkou (4x18W), IP40, (so štartérom)	ks	8,000	33,44	267,52	0,038
28	210201071	Zapojenie svietidla IP66, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	6,000	5,06	30,36	0,000
29	3483301090	Ledkové úsporné priemyselné svietidlo (pre lineárne žiarivky 2x49W), IP66,	ks	6,000	19,45	116,70	0,010
34	210201902	Montáž svietidla interierového na stenu do 2 kg	ks	1,000	6,88	6,88	0,000
35	210201912	Montáž svietidla interierového na strop do 2 kg	ks	4,000	7,30	29,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36	210201913	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	14,000	10,96	153,44	0,000
37	210201922	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks	3,000	7,73	23,19	0,000
63	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	15,000	0,55	8,25	0,000
64	3410350201	H07V-U 4 Kábel pre pevné uloženie, medený harmonizovaný	m	15,000	0,43	6,45	0,001
75	210290493	Doplnenie istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 25 A	ks	8,000	9,76	78,08	0,000
76	3580760179	Istič LTN-20B-3	ks	2,000	3,08	6,16	0,001
77	3580760178	Istič LPN-16B-3	ks	1,000	2,90	2,90	0,000
78	3580760010	Istič LTN-10B-1	ks	1,000	2,82	2,82	0,000
79	3580760012	Istič LTN-16B-1	ks	3,000	2,90	8,70	0,000
80	3580760361	Prúdový chránič LFN-40-4-030AC	ks	1,000	35,20	35,20	0,001
67	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	35,000	0,35	12,25	0,000
68	3410350079	CYKY 2x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	35,000	0,41	14,35	0,004
3	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	125,000	0,40	50,00	0,000
4	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	125,000	0,47	58,75	0,018
5	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	95,000	0,42	39,90	0,000
6	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	95,000	0,77	73,15	0,018
9	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	95,000	0,45	42,75	0,000
10	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	95,000	0,77	73,15	0,018
65	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	25,000	0,57	14,25	0,000
66	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	2,31	57,75	0,010
7	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	55,000	0,69	37,95	0,000
8	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	3,38	185,90	0,026
53	MD	Mimostavenisková doprava	%	25,000	5,28	132,00	0,000
54	MV	Murárske výpomoci	%	25,000	5,28	132,00	0,000
55	PD	Presun dodávok	%	25,000	3,52	88,00	0,000
56	PM	Podružný materiál	%	25,000	7,04	176,00	0,000
57	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	25,000	5,28	132,00	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

485,28

0,000

51	HZS000113	Demontaž jestvujúcej nepotrebnéj elektroinštalácie	hod	16,000	16,38	262,08	0,000
52	HZS000114	Vyhotovenie revízie elektrického zariadenia	hod	12,000	18,60	223,20	0,000

Celkom

3 269,17

0,222